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Bir ritüeldir
bağ bozumu!

>2'de

Lig daha 
başlamadı
Osman ÖZTOKMAK >7’de

�Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, Alan-
ya temaslarına Cumhuriyet 
Halk Partisi Alanya İlçe Teşki-
latını ziyaretle başladı. 

�Alanya Belediye Başkanı 
Osman Tarık Özçelik’i de ziya-
ret eden Başkan Böcek, Alan-
ya’daki yatırımlar hakkında 
açıklamalarda bulundu. 5’te

�ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
TÜİK’in verilerini değerlendirdiği 
açıklamasında, ekonominin son 4 yıl-
dır büyümeye devam ettiğini ve bir-
çok ülkeden daha hızlı büyüdüğünü 
ifade etti. 

�ATSO Başkanı Hacısüleyman’ın eko-
nomi ile ilgili yaptığı olumlu açıkla-
malara karşın ATSO’nun yayınladığı 
verilere göre yılın ilk 7 ayında Antal-
ya’da karşılıksız çek sayısı geçen yıla 
göre yüzde 145 arttı. 4’te

başkan alanya’da yatırımları anlattı 

bAŞKAN EKONOMİYİ ÖVDÜ YÜZDE 145 ARTIŞ VAR 

T                                       RSE
KÖŞE

Muratpaşa’nın
tüzük hesapları

İdris ÖZYOL sayfa 4’te
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Ekonomi uçuyor 
ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 

ülke ekonomisinin son 4 yılda kesintisiz 
büyüdüğüne dikkat çekerken yine ATSO’nun 

yayınladığı rapordaysa 2024 yılının ilk 7 
ayında karşılıksız çek ve protestolu senet 

miktarında devasa artış yaşandığı görüldü

çekler patlıyorOperasyon sayısını 
Vali Şahin açıkladı
�İl Güvenlik Toplantısı’nda 

konuşan Vali Hulusi Şahin 863 
narkotik operasyonunda 6 kilo 
79 kilogram eroinin ele geçiril-
diğini açıkladı. 6’da

Lüks gemide 
bin 743 turist

Teknofest
start aldı 

Coğrafi işaretin 
kapısını YÖREX açtı
�ATB Başkanı Çandır, YÖREX’e  

başladıkları yıl 119 olan coğrafi 
işaretli ürün sayısının 1632’ye 
yükseldiğini söyledi. 2’de

Foodfest Antalya başlıyor
Büyükşehir Belediyesi 

tarafından ‘Gelecek 
Antalya’ mottosuyla 

bu yıl 3’üncüsü 
düzenlenecek Foodfest 
Antalya Uluslararası 
Gastronomi Festivali 

bugün kapılarını açıyor

�Festival üç gün boyunca 
dünyadan ve Türkiye’den bir-
birinden ünlü Michelin yıldızlı 
şefleri, gurmeleri, gastronomi 
ve turizm yazarlarını, sektörün 
farklı alanlarındaki profesyo-
nelleri ağırlayacak. 2’de

Haluk Levent 
Elmalı’yı coşturdu
�Türkün ilk er meydanı 

Elmalı’da bu yıl 672’ncisi ger-
çekleştirilecek Yağlı Pehlivan 
Güreşleri Kültür ve Sanat 
Etkinlikleri, Haluk Levent 
Konseri ile başladı. Elmalı 
Haluk Levent ile coştu. 8’de

Alanya’nın arıtma 
sorunu çözülecek

Başkan Muhittin Böcek, 
Alanya’nın arıtma 
sorununu Alanya 

Belediyesi ile işbirliği içinde 
çözeceklerini vurguladı

Haftada bir 
plastik yiyoruz
�EKAD Başkanı Dr. Ali Fuat Canbo-

lat, “Bilimsel araştırmalara göre bir 
kişi, haftada 1 kredi kartı ağırlığın-
da mikroplastik yiyor” dedi. 8’de

7 AYDA 9 BİN 32 

ADET KARŞILIKSIZ 

ÇEKİN KARŞILIĞI 

5.4 MİLYAR TL 

�Alanya Limanı’na 4’üncü 

kez demirleyen ‘Marella Dis-

covery’ isimli lüks gemi, bin 

743 turist getirdi. 6’da

�TEKNOFEST teknoloji yarış-

maları finallerine bu yıl Türki-

ye turizminin başkenti Antal-

ya ev sahipliği yapıyor.  6’da
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Bir ritüeldir
bağ bozumu!

Anadolu uygarlığından 
günümüze kadar 
uzanan bir gelenektir 

‘Bağ Bozumu’. Asmalarda 
olgunlaşan üzümler kesilir, 
hasat toplanır gelir bağların 
bozulma vakti. Dedik ya 
tarihi asırlar öncesine ulaşır, 
Anadolu insanının sabrını, 
emeğini, azmini, yardım-
laşmasını, alın terini ifade 
eder bağ bozumu. Dahası, 
bağcının sevinci, coşkusu, 
nevruzu, umududur bağ 
bozumu. Eylül ayının ritüel-
dir. Üzümlerin gelin olduğu 
vakittir, neşenin en davullu-
su, zurnalısıdır.

Eylül ayı psikolojimiz açı-
sından bambaşka bir etkiye 
sahiptir öyle değil mi?

Eylül geldiğinde en 
derinlerimizde bir şeylerin 
değiştiğini hisseder yaşarız. 
Yalnızca insanoğlunun mu; 
doğa üzerinde de öyle bir 
tesiri var ki Eylül’ün, doğa 
bile yeni gelen mevsimi, 
tüm benliği ile kucakla-
maya hazırdır sanki. Hani 
bağ bozumu şenlikleri de 
kendini Eylül’e saklar ya. 
Ağustos ayının son günleri 
ile Eylül’ün ilk günleridir 
bağcının alım terinin şenli-
ği. Bağcılığın yapıldığı her 
yörede bilinen ve önem ve-
rilen bir ritüel bağ bozumu. 
İşte gidiyorum yıllar önce-
sine, memleketimin anıları-
ma. Aile büyüklerimin, *

İzmir’in Kemalpaşa ka-
sabasındaydı (ilçesi) üzüm 
bağları. Ağustos ayında, 
ovadaki bağ evine göçülür, 
yaklaşık bir veya bir buçuk 
ay boyunca, bağ evinde ya-
şanır. Sabah gün doğarken 
bağlara inilir, elde üzüm 
sepetleri, asmalarda sal-
kımlar. Dağların yeli vurur 
yüzüne, üzüm yapraklarının 
üzerindedir sabaha karşı 
yağan çiğ. Gecenin serinli-
ğinden mi, yağan çiğden mi 
bilinmez, salkımlar buz gibi 
üzüm taneleri küfür kütür. 
İşte bağın en keyifli vak-
ti-zamanı Rahmetli annean-
nem, bağ evinin önünde ki 
odun ocağını tutuşturmuş, 
tencerede mis gibi sanki. 
Hani bağ bozumu şenlikleri 
de kendini Eylül’e saklar ya. 

Ağustos ayının son günleri 
ile Eylül’ün ilk günleridir 
bağcının alın terinin şenliği. 
Bağcılığın yapıldığı her 
yörede bilinen ve önem ve-
rilen bir ritüel bağ bozumu.

İşte gidiyorum yıllar önce-
sine, memleketimin anı-
larına. Aile büyüklerimin, 
İzmir’in Kemalpaşa kasa-
basındaydı (ilçesi) üzüm 
bağları Ağustos ayımda, 
ovadaki bağ evine göçülür, 
yaklaşık bir veya bir buçuk 
ay boyunca, bağ evinde ya-
şanır. Sabah gün doğarken 
bağlara inilir, elde üzüm 
sepetleri, asmalarda sal-
kımlar. Dağların yeli vurur 
yüzüne, üzüm yapraklarının 
üzerindedir sabaha karşı 
yağan çiğ. Gecenin serinli-
ğinden mi, yağan çiğden mi 
bilinmez, salkımlar buz gibi 
üzüm taneleri kütür kütür. 
İşte bağın en keyifli vak-
ti-zamanı. Rahmetli annean-
nem, bağ evinin önünde ki 
odun ocağını tutuşturmuş, 
tencerede mis gibi kokan 
tarhana çorbasını kaynar. 
Ağaçlarda geveze ağustos 
böceklerinin bitip tükenme-
yen nağmeleri, kumruların 
serenatları ve çalı kuşları.

Gelir Eylül’ün son hafta-
ları, hasat bitmiş üzümler 
kesilip toplanmış, gerekli iş-
lemden geçmiş ve serilmiş-
tir (kurumaya bırakılmış). 
Bir kısmı da şaraphaneye 
gönderilmiş bağ bozulmuş-
tur. Artık vakit, bağ bozumu 
zamanıdır. Başlar bağcının 
bağ bozumu şenliği. Bir 
veya iki gün sürer, bağ 
sahipleri birbirlerini ziyaret 
eder. Bu ziyarette üzümün 
en güzeli misafire ikram edi-
lir. Bağcılar kendi aralarında 
en güzel üzüm yarışmaları 
düzenler. Hasat dışında, 
üzüm sıkım ve üzüm tadım 
şenliği. Bağcı bağ bozumu 
şenliği ile alın terinin, eme-
ğinin ve sabrının karşılığını 
alır. Artık vakit, ovadan 
köye dönme vaktidir. Ve bir 
ritüeldir bağ bozumu. Ama 
gelin görün ki, o güzelim 
Anadolu kültürü ve bağ 
bozumu da yok olmaya yüz 
tutmuş ne yazık. Güzel bir 
hafta sonu diliyorum.

HAYATA GÜLÜMSE

‘Gelecek Antalya’ mottosuyla Ka-
raalioğlu Parkı’nda bu yıl üçüncü-
sü düzenlenecek Foodfest Antalya 
Uluslararası Gastronomi Festiva-

li, lezzet tutkunları için kapılarını bugün açı-
yor. 6-8 Eylül tarihleri arasında gerçekleşe-
cek festival üç gün boyunca dünyadan ve 
Türkiye’den birbirinden ünlü Michelin yıldız-
lı şefleri, gurmeleri, gastronomi ve turizm ya-
zarlarını, sektörün farklı alanlarındaki profes-
yonelleri ağırlayacak. Festival kapsamında 
Otilia ve Ece Mumay konser verecek.

YÖRESEL ÜRÜN VE LEZZETLER 
SERGİLENECEK

Gastronomiye yönelik pek çok farklı başlık-
ta panel ve söyleşilerin düzenleneceği fes-
tivalde; Global ve Yerel Pazarlarda An-
talya Gastronomisi ve Turizm Tanıtımı 
için Sürdürülebilir Politikalar, Geleceğin 
Mutfağında Yerel Ürünlerin Önemi, So-
kak Yemekleri ile Gastronomik Yenilik, 
Yörük Mutfağı, Antalya’nın Coğrafi İşa-
retli Ürünleri, Yerel Tarımın Geleceği ve 
Tarladan Sofraya Tarım Konseptinin Sür-
dürülebilirliği konuları öne çıkacak. Ünlü 
şeflerin ve isimlerin workshoplarıyla 
renklenecek festival kapsamında Karaali-
oğlu Parkı’nda kurulan stantlarda yöresel 
ürünler ve lezzetler sergilenecek.

OTİLİA KONSER VERECEK

III. Foodfest Antalya Uluslararası Gastro-
nomi Festivali, bugün saat 17.00’de Antal-
ya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’in açılış konuşmasıyla başlayacak. 
Açılışın ardından 17.45’te sektör temsilcile-
rinin katılımıyla Global ve Yerel Pazarlarda 
Antalya Gastronomisi ve Turizm Tanıtımı 
için Sürdürülebilir Politikalar başlıklı panel 
düzenlenecek. Panelin ardından Beslen-
me Uzmanı & Sürdürülebilir Yaşam Aktivis-
ti Dilara Koçak ‘En İyi Diyet Hangisi? Sürdü-
rülebilir Beslenme ve Yaşam’ konulu söyleşi 
gerçekleştirecek. FoodFest’in ilk günü saat 
21.00’de Otilia konser verecek.

Festivalin ikinci günü 7 Eylül Cumarte-
si günü festival alanında kurulan konferans 

çadırında gün boyu panel, söyleşi ve work-
shoplar düzenlenecek. Etkinlik Sahnesi’nde 
ise 14.30’da Şef Danilo Zanna’nın katılımıy-
la ‘Dünya Mutfağı ile Lokal Ürünlerimizin 
Adaptasyonu’ konulu söyleşi, saat 16.00’da 

Şef Mehmet Yalçınkaya’nın katılacağı ‘Gast-
ronomide Geleceğin Mutfağı’ konulu söyleşi 
olacak. Foodfest’in ikinci günü saat 21.00’de 
Ece Mumay konseri ile renklenecek.

ÜNLÜ ŞEFLERDEN WORKSHOPLAR

Foodfest’in son günü 3 Eylül Pazar günü 
ise Arda Türkmen, Mehmet Özer, Serhat 
Doğramacı gibi isimler düzenlenecek work-
shoplarla Antalyalılara yemek yapmanın 
inceliklerini anlatacak. Birbirinden önem-
li konukların katılımıyla gerçekleşecek pa-
nel ve söyleşilerde sektörle ilgili konular ele 
alınacak. Etkinlik Sahnesinde saat 15.15’te 
ise Şef Somer Sivrioğlu’nun katılacağı ‘Yerel 
Ürün Kullanımlı Restoranların Sürdürülebi-
lirliği’ konulu söyleşi olacak.

ÜCRETSİZ OTOPARKLAR

Foodfest’i ziyaret etmek isteyenler Antal-
ya Lisesi, Mehmet Kesikçi İlkokulu, Yavuz 
Selim Anadolu Lisesi, Başöğretmen Ata-
türk Ortaokulu, İstiklal Ortaokulu, Hacı Me-

like Mehmet Bileydi Anadolu Lisesi, Dr. İlha-
mi Tankut İlkokulu, Dumlupınar Ortaokulu, 
Hacı Hafize Hakkı Saygan İlkokulu bahçesine 
araçlarını ücretsiz park edebilecek.

HABER MERKEZİ 

Zabıta Teşkilatı’nın kuruluşu-
nun 198’inci yılı nedeniyle Bü-
yükşehir Belediyesi Genel Sekre-
ter Yardımcısı Ramazan Demir, 
Büyükşehir Belediyesi Zabıta Da-
iresi Başkanı Behiç Özdemir ve 
zabıta personeli, Antalya Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek’i ziyaret etti. Başkan Mu-
hittin Böcek, Zabıta Teşkilatı’nın 
198. yılını kutlayarak, “Gece 
gündüz demeden Antalya’mız-
da halkımızın huzur, mutluluk 
ve sağlığı için çalışan tüm zabıta 
ekiplerimize teşekkür ediyorum. 
Göreve geldiğimizde 139 zabı-
ta personelimiz vardı. 26 milyo-
na ev sahipliği yaptığımız Antal-

ya’mızda zabıta personelimizin 
sayısını 293’e çıkarttık. Sizler be-
ledimizin yüz akısınız” dedi.

Genel Sekreter Yardımcısı Ra-
mazan Demir ise Büyükşehir Be-
lediyesi zabıta teşkilatının An-
talya’nın en gözde ekiplerinden 
olduğunu belirterek, zabıta per-
soneline verdiği destek ve önem-
den dolayı Başkan Muhittin Bö-
cek’e teşekkür etti. Büyükşehir 
Belediyesi Zabıta Dairesi Başka-
nı Behiç Özdemir ise zabıta ekip-
lerinin sokakta Büyükşehir Bele-
diyesi’nin aynası olduğunu, tüm 
zabıta personelinin çalışmaları-
nı bu bilinçle yaptığını kaydet-
ti. DHA

Foodfest Antalya
bugün başlıyor
Büyükşehir Belediyesi tarafından ‘Gelecek Antalya’ mottosuyla bu yıl 3’üncüsü düzenlenecek Foodfest 
Antalya Uluslararası Gastronomi Festivali bugün kapılarını açıyor. Festival gastronomi profesyonelleri, 

Türkiye’nin önemli yatırımcıları ve gurmelerin yanı sıra lezzet tutkunlarını ağırlayacak

Antalya Ticaret Borsası öncülüğünde 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin des-
teğiyle Anadolu’nun binlerce yöresel ürü-
nü Antalya’da buluşturan YÖREX, 12 bin 
yıllık geçmişe sahip Anadolu’nun el eme-
ği göz nuru yüzlerce ürünü Antalya’da bu-
luşturacak. Antalya Ticaret Borsası Başkanı 
Ali Çandır, 13’üncü kez gerçekleştirecekleri 
Yöresel Ürünler Fuarı YÖREX’e Antalya’da 
bulunan herkesi davet ederek, fuarın kaza-
nımları hakkında bilgi verdi.

COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜN SAYISI 
1632’YE ULAŞTI

Antalya Ticaret Borsası Başkanı Ali Çan-
dır, YÖREX denilince akla gelen coğrafi işa-
retin; yöresel ürünlerin hangi bölgeye ait 
olduğunu nasıl üretildiğini gösteren kimlik 
belgesi olduğunu ifade ederek, son dönem-
de sağlıklı yaşam için doğal ürün-
lere artan ilgi dolayısıyla coğ-
rafi işaretli ürünlerin ön 
plana çıktığını kaydet-
ti. Çandır, “İnsanlar 
artık kimyasallaş-
mış gıdalardan 
ziyade daha çok 
belli medeni-
yetlerden bel-
li yörelerden 
belli kültür-
lerden oluşan 
ürünlere kar-
şı talepte bulu-
nuyor. Gelir dü-
zeyi yükseldikçe 
bu ürünlere talepler 
daha da artıyor. Coğ-
rafi işaretli ürünlerin fi-

yatları da muadili ürünlere göre minimum 
yüzde 20 daha pahalı oluyor. Böylelikle kır-
sal alanlara önemli ölçüde gelir kaynağı 
oluyor. Bunun yanında üretiminin yapıldı-
ğı bölgeler, turizm açısından da bir tanıtım 
destinasyonu haline geliyor. YÖREX, yerin-
de istihdam ve kadınlara iş gücü sağlayan 
bir organizasyon. YÖREX projemize başla-
dığımızda Türkiye’de 119 tane coğrafi işa-
retli ürün vardı, projeye başladıktan sonra 
dünyada coğrafi işaretler piyasasına bak-
tığımızda 200 milyar dolarlık bir piyasa-
yı gördük. Ondan sonra Türkiye’de coğrafi 
işaretlemenin zorunluluk olduğunu dü-
şünerek, konu hakkında büyük bir farkın-
dalık çalışmasına başladık. Başladığımız-
da 119 olan coğrafi işaretli ürün sayımız 
1632’ye ulaştı, 600 civarında da başvuru-
su kabul edilmiş ürünümüz var” ifadeleri-

ni kullandı.
YÖREX projesine ilk baş-

ladıklarında 3 bin 500 
tane yöresel ürü-

nün coğrafi işa-
ret alabileceğini 

öngördükleri-
ni açıklayan 
ATB Başkanı 
Ali Çandır, 
öngörüde 
bulunduk-
ları ürünle-
rin üçte iki-

sinin coğrafi 
işaret aldığı-

na dikkat çek-
ti. Çandır, “El-

bette bu başarıda 
YÖREX’in payı oldu-

ğu kadar Türkiye Odalar ve Borsalar Birli-
ği’mizin (TOBB), Kalkınma Bakanlığı’mızın, 
geçmiş dönem Kalkınma Bakanı ve Cum-
hurbaşkanı Yardımcımız Cevdet Yılmaz’ın, 
Teknoloji ve Sanayi Bakanlığı’mızın, Türki-
ye’de ki oda ve borsalarımızın çok önemli 
desteği oldu Şu an da Avrupa’da da coğra-
fi işaretleme sistemine girmiş durumdayız, 
26 tane ürünümüz tescil almış durumda. 
Biz bu ürünlerimizin hakkını hukukunu 
koruyarak ürettiğimizde, ihracat kapılarını 
rahatlıkla açacağız” diye konuştu.

İhraç edilen coğrafi işaretli ürünün kat-
ma değeri artırdığını ve daha yüksek fiya-
ta satıldığını aktaran Başkan Ali Çandır, 
yöresel ürünlerin ihracatının artması du-
rumunda ihracattan sağlanan gelirin de 
yükseleceğinin altını çizdi. Çandır, şu şe-
kilde devam etti: “Coğrafi işaretler katma 
değeri artırıyor, tüketici de coğrafi işaret-
li ürün alırken daha pahalıya almak du-
rumunda kaldığı için bizim ihracat gelirle-
rimizde önemli ölçüde yükselme olacak. 
Esas amacımız; ürünün üretildiği bölgenin 
ekonomik kalkınmasının sağlanması, gö-
çün azalması, oradaki insanlara iş aş olma-
sı, bir başka açıdan yöresel ürünlerin ihracı 
kültür ihracatına da girer. Çünkü, ürünle-
rin yetiştirdiği yerlerin hikayeleri tüketici-
ler tarafından takip ediliyor, biz de binlerce 
yıllık medeniyetin süzülmesini bir şekilde 
dünyaya ihraç etmiş oluyoruz.”

Yöresel ürünler fuarı YÖREX’in katılımcı-
lar arasında çok sayıda iş birliği oluşturdu-
ğunu da dile getiren ATB Başkanı Ali Çan-
dır, kalkınma ajansları desteğiyle fuara 
gelen üreticilerin pazarlamacıların talebiy-
le de coğrafi işaret almaya başladığının bil-
gisini verdi. İHA

Coğrafİ İşaretİn 
kapısını YÖREX açtı
YÖREX, 13’üncü kez 9-13 Ekim tarihlerinde düzenlenecek. ATB Başkanı Ali Çandır, fuarın 
başladıkları yıl 119 olan coğrafi işaretli ürün sayısının 1632’ye yükseldiğine dikkat çekti

Zabıtalardan 
Başkan’a ziyaret
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Manavgat’ta arkadaşının serasında çalıştığı sı-
rada elektrik direğinden sarkan kabloya temas eden 
Yılmaz Can, elektrik çarpması sonucu ağır yaralandı. 
112 Sağlık ekibinin olay yerindeki müdahalesinin 
ardından ambulans ile Serik Devlet Hastanesine kal-
dırılan Yılmaz Can’ın hayati tehlikesi sürüyor. İHA

Serada elektrik akımına kapıldı 

Muratpaşa’da bir kişi, bal-
kondan düşerek hayatını kay-
betti. Olay, Muratpaşa ilçesi Fe-
ner Mahallesi Tekelioğlu Caddesi 
üzerinde bulunan bir sitede mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre 
birkaç yıl önce eşinden ayrılan 
ve çocukları ile birlikte yaşayan 
Hakan A. (49) annesinin kendi-
siyle görüşmek istemesi üzeri-
ne Tekelioğlu Caddesi üzerinde ki 
ikametine geldi. Psikolojik sorun-
ları olduğu ve bir süredir tedavi 
gördüğü öğrenilen Hakan A., an-
nesi ile birlikte balkonda çay içe-
rek sohbet ettikleri sırada 5. ka-
tın balkonundan düştü.

Oğlunun gözlerinin önün-
de balkondan düştüğünü gören 

anne olayın şokunu atlattıktan 
sonra 112 Acil Çağrı Merkezi’ni 
arayarak durumu bildirdi. İhbar-
la olay yerine polis, sağlık ve it-
faiye ekipleri sevk edildi. Olay 
yerine gelin 112 Acil Sağlık ekip-
leri yaptıkları kontrolde Hakan 
A’nın hayatını kaybettiğini belir-
ledi. Annesinin gözlerinin önün-
de balkondan düşen Hasan A’nın 
cansız bedeni Olay Yeri İncele-
me ve Savcılık çalışmasının ar-
dından Antalya Adli Tıp Kuru-
mu morguna kaldırıldı. Bu sırada 
bazı vatandaşlar Olay Yeri İncele-
me ekiplerinin çalışmasının bal-
konlardan meraklı gözlerle izledi. 
Polis ekipleri intihar ihtimali üze-
rinde de duruyor.  İHA

Kepez ilçesi Serik Caddesi üze-
rinde meydana gelen trafik 
kazasında facianın eşiğinden 
dönüldü. Gece saatlerinde 

meydana gelen trafik kazasında Şehir 
merkezinden Aksu istikametine seyir 
halindeki Berke Can Ömeroğlu (23) 
idaresindeki 07 BBG 670 plakalı Mer-
cedes marka lüks otomobil aşırı hız ve 
sürücüsünün direksiyon hakimiyeti-
ni kaybetmesi nedeniyle önce yol ke-
narında bulunan aydınlatma direğine 
ardından da palmiye ağacına çarpa-
rak refüje uçtu. Çarpmanın şiddetiy-
le yol kenarındaki aydınlatma direği 
yerinden koparak yaklaşık 20 met-
re ileriye savruldu. Kazanın ne kadar 
şiddetli olduğu aracın motorunun ye-
rinden çıkması ve parçaların etrafa 
saçılması gözler önüne serdi.

ACI İÇİNDE KIVRANDI

Kazayı görenlerin 112 Acil Çağ-
rı Merkezi’ne haber vermesi üzeri-
ne olay yerine itfaiye, polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Hurdaya dönen 
ve kazaya şahit olan vatandaşların 
araç sürücüsünün sağ kurtulmasının 
imkansız olarak gördüğü kazada Ber-
ke Can Ömeroğlu, kazayı yaralı olarak 
atlattı. Otomobil sürücüsü Berke Can 
Ömeroğlu, ön kısmı tamamen param-
parça olan ve parçaları etrafa saçılan 
otomobil içerisinde sıkıştı. Acı içerisin-
de kıvranan ve şokta olduğu görülen 

sürücüyü trafik polisleri sakinleştir-
meye çalıştı. Memuru, sürücünün ha-
reket etmemesini istedi, ‘Elleme güzel 
kardeşim. Hareket etme. Ambulans, 
itfaiye gelecek, sakin ol. Arayacağım 
eşini” diyerek sakinleştirmeye çalıştı.

Diğer ekipler de itfaiye ve sağlık 
ekipleri olay yerine gelene kadar sü-
rücüyle konuşarak ayık kalmasına ve 
sakinleşmesine yardımcı oldu.

Çığlıklar içerisinde acıyla inleyen 
Ömeroğlu, kaza yerine gelen itfaiye 
ve sağlık ekipleri tarafından sıkıştığı 
yerden çıkarıldı. 112 Acil Sağlık ekip-
leri tarafından olay yerinde ilk müda-
halesi yapılan Ömeroğlu, ambulans-
la hastaneye kaldırıldı. Kazaya şahit 
olan Burak Uysal isimli motosiklet sü-
rücü polis ekiplerine gördüklerini an-
lattı. 

Uysal, “Arkamdan bir ses geldi. He-
men peşinden bir ateş patladı. Direk 
üzerime doğru geldi. Önde ilerliyor-
dum, aydınlatma direğinin üzerime 
doğru geldiğini gördüm. Hemen yo-
lun kenarına çekip ambulansı ara-
dım” dedi. Trafik ekiplerinin incele-
mesinin ardından hurdaya dönen 
otomobil çekici yardımıyla bulundu-
ğu yerden kaldırıldı.  İHA

Acı içindeki sürücüyü 
polis sakinleştirdi

Sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği kazada direğe ve palmiye ağacına 
çarparak refüje uçan lüks otomobil hurdaya döndü. Kaza sonrası araçta kanlar içerisinde 

kalan sürücüyü, sağlık ekipleri gelinceye kadar trafik polisi sakinleştirmeye çalıştı

Bir apartmanın bahçesinde 6 ay önce 
çalındığı tespit edilen motosiklet, bulun-
du. Ekipler, şasi numarası kazınmış ve 
gövdesi siyaha boyanmış plakasız moto-
siklet üzerinde parmak izi çalışması yap-
tı. Kepez ilçesine bağlı Habipler Mahalle-
si Düden Caddesi üzerinde bulunan bir 
apartmanın bahçesinde siyaha boyan-
mış plakasız motosikletin uzun süredir 
durmasından şüphelenen bina sakin-
leri, dün saat 22.00 sıralarında durumu 
112 Acil Çağrı Merkezi’ne bildirdi. İh-
barla bölgeye polis ekipleri sevk edildi. 
Ekipler, motosikletin şaşi numarasının 
kazındığını fark edince bölgeye olay yeri 
inceleme ekipleri yönlendirildi.

Olay yeri inceleme ekipleri motosik-
let üzerinde parmak izi çalışmasında bu-
lundu. Motosikletin 6 ay önce çalındı-
ğını, gövdesinin sprey boya ile siyaha 
boyandığını tespit eden ekipler, moto-
sikleti çekmesi için çekici çağırdı. Ekip-
ler, motosikleti çalan şüpheliyi arıyor.    
DHA

Manavgat’ta gerçekleşen kazada 2 
kişi yaralandı.  Kaza; Yukarı Hisar Ma-
hallesi Şelale Caddesinde Hastane Cad-
desi’nde meydana geldi. Alman vatan-
daşı Fynn Nübel’in kullandığı 07 AZH 
700 plakalı motosiklet, 7009 sokak ke-
sişimine yaklaştığında sürücüsünün 
direksiyon hakimiyetini kaybederek 
devrildi ve yaklaşık 10 metre sürüklen-
dikten sonra caddeye çıkmakta olan Ka-
zakistan uyruklu Zhunusakunova C.’nin 
kullandığı 07 MC 8524 plakalı otomo-
bile çarptı. Kazada, motosiklet sürücü-
sü Alman vatandaşı Fynn Nübel ile mo-
tosiklette yolcu olarak bulunan Alman 
vatandaşı Emily Seifert yaralandı. Yara-
lı turistler, 112 sağlık ekibinin olay ye-
rindeki müdahalenin ardından ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı. Kaza anı 
cadde üzerinde bulunan işyerinin gü-
venlik kamerası tarafından saniye sani-
yesine kaydedildi. Görüntülerde, moto-
siklet caddede seyir halindeyken 7009 
sokaktan caddeye çıkan otomobili gö-
rünce motosiklet sürücüsünün otomobi-
le çarpmamak için frene bastığında mo-
tosikletin devrildiği görüldü. İHA

Çalınan motosiklet
siyah renkte bulundu

Devrilen motosikletteki 
2 Alman turist yaralandı

Sazlık yangını 
söndürüldü

Manavgat’ta sazlık alanda çı-kan yangın, ekiplerin müdahalesi sonucunda mezarlık ve tarım ara-zilerine ulaşmadan söndürüldü. Yangın, Antalya’nın Manavgat ilçe-si Aksaz Mahallesi Merkez Sokak üzerinde mezarlık yanında meyda-na geldi. 112 Acil Çağrı Merkezi’ne yapılan yangın ihbarı, Antalya Bü-yükşehir Belediyesi İtfaiyesi Ma-navgat Birimi, Manavgat Orman İşletme Müdürlüğü ve Manavgat İlçe Jandarma Komutanlığı Mer-kez Jandarma Karakolu ekiplerini alarma geçirdi. Olay yerine varan ekipler, çalılık ve sazlık alanda çı-kan yangını mezarlık ve tarım ara-zilerine ulaşmadan söndürürken, yangından yaklaşık olarak 4,5 dö-nümlük alanın zarar gördüğü öğre-nildi.  İHA

Safari aracı ve 
ATV’lere denetim

Safari araçları ile ATV ve UTV tipi 
araçlara yönelik yapılan denetimlerde 
toplam 570 araç denetlenirken 51 bin 
908 TL idari para cezası uygulandı.

Antalya İl Jandarma Komutanlığı, Tra-
fik Şube Müdürlüğüne bağlı Trafik Jan-
darması ekipleri tarafından safari araç-
ları ile ATV ve UTV tipi araçlara yönelik 
denetim gerçekleştirildi. Denetimler kap-
samında 220 safari aracı ile 350 ATV ve 
UTV tipi araç kontrol edildi. Toplam 570 
aracın kontrol edildiği denetimlerde ek-
sikleri tespit edilen araçlara 51 bin 908 TL 
idari para cezası uygulanırken, 2 araç sü-
rücüsünün ise ehliyetine el konuldu.  İHA

Annesinin gözleri 
önünde düştü

Bir kişi annesiyle birlikte 
balkonda oturduğu sırada 5. 

kattan düşerek hayatını kaybetti

Dİkkatsİzlİk kaza getİrdİ
Kepez’de iki oto-

mobil kafa kafaya 
çarpıştı. Kaza, saat 
10.00 sıralarında 
Kepez ilçesi Varsak 
Karşıyaka Mahalle-
si Türkoğlu Cadde-
si ile Metin Oktay 
Caddesi kesişiminde 
meydana geldi. Tür-
koğlu Caddesi’nden 
seyir halinde olan 
Cemal Kaçar idare-
sindeki 15 FC 500 
plakalı otomobil ile 
ismi öğrenilemeyen 
sürücü idaresindeki 
67 DZ 221 plakalı otomobil, kavşak-
ta çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle oto-
mobiller savruldu. Kazayı görenlerin 
ihbarıyla sıkışma ihtimaline kar-
şı olay yerine itfaiye, polis ve sağlık 

ekipleri sevk edildi. Kısa sürede ge-
len itfaiye ekipleri, sıkışma olmama-
sı üzerine polis ekipleriyle beraber 
çevrede güvenlik önlemi aldı. Sağlık 
ekipleri kazada yaralanan yolcula-

ra ilk müdahale-
lerini olay yerin-
de yaptı. Kazada, 
ismi öğrenileme-
yen sürücü, ya-
nındaki yolcu 
Betül Pazarlık-
lı, diğer otomobi-
lin sürücüsü Ce-
mal Kaçar, aynı 
otomobilde yol-
cu olarak bulu-
nan Fatma Ka-
çar, Fatma Nur 
Kaçar ve 12 ya-
şındaki Cemal 

Kaya ilk müdahalelerinin ardından 
ambulanslarla çevredeki hastanele-
re kaldırıldı. Kaza anı, kavşağa yakın 
bir apartmanın güvenlik kamerasına 
anbean yansıdı. Ekipler kazayla ilgili 
çalışmalarını sürdürüyor. DHA
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Yurttan
kısa kısa

4 okul modeli 
hayata geçecek

TÜRK Sanayicileri ve İş İnsanları 
Derneği (TÜSİAD) tarafından dü-
zenlenen konferansta konuşan Milli 
Eğitim Bakanı Prof. Dr. Yusuf Tekin, 
“Türkiye’nin her bölgesinde mesleki ve 
teknik eğitim mezunlarının istihdamı-
nı kolaylaştırmak için ‘bölge’, ‘ihtisas’, 
‘sektör içi’ ve ‘sektöre entegre’ olmak 
üzere 4 yeni okul modelini hayata 
geçireceğiz” dedi.

KYK yurt başvuru 
sonuçları açıklandı

GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman Aş-
kın Bak, yazılı açıklamayla 2024-2025 
akademik yılında, üniversitelerin örgün 
eğitim programlarına ilk kez kayıt yap-
tıran öğrenciler ile ara sınıf öğrencileri 
için yurt başvurularının sonuçlandığını 
bildirdi. Öğrencilerin sonuçları, e-Devlet 
adresinden öğrenebileceğini aktaran 
Bakan Bak, “Yüzde 88’lik bir yerleştirme 
oranı yakaladık” dedi.

Otizm tedavisinde 
aday gen keşfedildi

ERCİYES Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Elif Funda Şener ile 
Fransa Nice Üniversitesi’nden Prof. Dr. 
Minoo Rassoulzadegan’ın 2011 yılında 
başladığı otizm çalışmalarında yeni 
bir aday gen tanımlandı. Otizm için 
bu genin önemine vurgu yapan Şener, 
“Otizm hastalarında bu genin farklı 
şekilde düzenlendiğini gösterdik” dedi.

2025’te enflasyon 
hedefi: Yüzde 17,5

CUMHURBAŞKANI Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, 2025-2027 dönemini 
içeren Orta Vadeli Program’ı açıkladı. 
Yılmaz, “Uygulamaya konulan sıkı 
para ve maliye politikalarıyla 2024 
yılı için enflasyon oranının yüzde 
41,5’e gerileyerek enflasyonla müca-
delede önemli bir mesafe katedilmesi 
beklenmektedir. 2025 yılı itibarıyla 
yüzde 17,5 seviyesine inmesi hedef-
lenmektedir” dedi.

Ani’de heyecan 
verici yeni keşif

KÜLTÜR ve Turizm Bakanlığı 

Geleceğe Miras Projesi’nin 

önemli noktalarından olan 

Anadolu’daki ilk Türk-İslam 

şehri Ani’deki kazılarda Büyük 

Selçuklu dönemine tarihlenen 

erzak deposu ortaya çıkarıldı. 

Depodaki 8 küp konik kürevi 

formunda olup yaklaşık 1,5 

metre yüksekliğe sahip. Tavus 

kuşu motifli bir kase parçası ise 

oldukça dikkat çekti.

42 kişi ölmüştü, 
belediyeyi suçladı

KAHRAMANMARAŞ merkezli 

depremlerde yıkılan ve 42 kişinin 

yaşamını yitirdiği Adana’daki 

Ekim Apartmanı davasına 

ilişkin kırmızı bültenle aranırken 

Karadağ’da yakalanıp Türkiye’ye 

getirilen mühendis Cüneyt 

Akkaya, tutuklu yargılandığı 

davada, “Belediye iskan vermiştir. 

Belediyenin iskan verirken yaptığı 

kusurdan dolayı sorumlu tutul-

mamam gerekir” dedi.

Milli boksöre 
trafikte saldırı

TRABZON’DA olimpiyat, dünya 

ve Avrupa şampiyonu milli boksör 

Busenaz Sürmeneli, otomobiliyle 

seyir halindeyken sıkışan trafikte 

yaşadığı ‘yol verme’ tartışmasında 

önüne kıran kamyonetten inen 

sürücü Sedat Karatay’ın tokatlı 

saldırısına uğradı. Polisin gözaltı-

na aldığı ve ruhsatsız tabanca da 

taşıdığı öğrenilen şüpheli, ‹Kasten 

yaralama› ve ‹hakaret› suçların-

dan tutuklandı.

DHA-İHA

Sivas’ta toplanan 
CHP’nin yeni 
tüzüğü bugün oy-

lanacak. Mesele tüzük 
değil, o tüzüğü uygu-
layacak irade. CHP’nin 
mevcut tüzüğünde 
‘önseçim’ var, ama 
uygulamadaki durumu 
görüyorsunuz. Keyfe 
keder bir şekilde, eğer 
istenirse uygulanıyor. 
CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel de bu min-
valde konuşuyor zaten. 
Kulislere sızan bilgilere 
göre, tüzük değişikli-
ğinin ardından parti 
programı güncellenecek. ‘İktidar Programı’ adı 
verilecek bu yeni program için 1 yıllık bir süreç 
öngörülüyor. Program sol kültürde tüzükten 
daha önemli ve önceliklidir. Fakat CHP’de tü-
zük her zaman önce gelir. Tüzüğü ezbere bilen 
CHP’lilerin büyük çoğunluğu parti programının 
kapağını bile açmamıştır.

‘AMASIZ, FAKATSIZ CHP’

Neyse, bu uzun bir mevzu… Biz, tüzük 

kurultayı öncesi bir 
öneri paketi hazırlayan 
az sayıda isimden biri 
olan Ümit Uysal’ın 
tekliflerine gelelim. 
Haber yapıldı, sosyal 
medyada bir kampan-
yaya dönüştü filan; 
ama kurultayın bu son 
gününde tekrar hatır-
latmakta fayda var. Bir 
kere daha kayda geç-
sin. Tüzük önerilerini, 
“Amasız, fakatsız, tam 
demokratik CHP, tam 
demokratik Türkiye” 
diye duyuran Uysal, 
şöyle sıralamıştı:

UYSAL’IN ÖNERİLERİ

“1- Milletvekili adaylarının yüzde 97’si ön-
seçimle, yüzde 3’ü Genel Başkanca belirlenmeli

2- Ardışık her üç milletvekili aday sırasının 
birinde kadın ya da genç aday zorunlu olmalı

3- Parti Meclisi 100 üyeden oluşmalı

4- Merkez Yönetim Kurulunun 21 üyesinden 
14’ü uzmanlık alanına göre Parti Meclisince 

seçilmeli, 7 üye Genel Başkanca belirlenmeli

5- Kadın Kolları ve Gençlik Kolları Başkanla-
rı üst kurullarda oy hakkına sahip olmalı

6- Genel Başkan adaylığı için 25 delegenin 
imzası yeterli olmalı

7- Parti Meclisi için 5 delegenin imzasıyla 
aday olunmalı

8- Bir kişi merkez yoklaması yöntemiyle en 
fazla 1 dönem milletvekilli adayı olmalı. Yargı 
denetiminde yapılacak önseçimde dönem kuralı 
aranmamalı”.

BU AKŞAM GÖRECEĞİZ

Ümit Uysal ekibi, bu önerileri sosyal med-
yada bir süre köpürttü. Hem yerel siyasete, 
hem de Genel Merkeze yönelik bir kampanya 
bu. Antalya’daki siyasi örgü, tüzük üzerinden 
yeniden dizayn edilebilir mi? Tüzük Antal-
ya’daki siyasi hesaplara, projelere yeni alanlar 
açacak mı? Yeni açılacak bu alanlarda şimdiden 
ön almak, siyasetin geleceğine ilişkin iddiaları 
da kurgulamak anlamına geliyor. Kendi kurgu-
ladığınız, etkilediğiniz bir tüzük, planladığınız 
siyaset açısından da büyük bir avantaj olacaktır. 
Peki bu öneriler ne kadar karşılık bulacak? Bu 
akşam göreceğiz. 

Muratpaşa’nın tüzük hesapları

Akdeniz Üniversitesi’nin alametifarikala-
rından olan Patara kazısı bu yaz, Fettah 
Tamince’nin Antalya Bilim Üniversite-

si’ne gitti, geldi. Havva İşkan’ın emekli olması 
üzerine Antalya Bilim Üniversitesi’nden 
Mustafa Koçak’a verilmesi planlanan kazı 
başkanlığına, bir son dakika kararıyla Akde-
niz Üniversitesi’nden Şevket Aktaş atandı. Bu 
bilgiyi daha önce paylaşmıştım. Şevket Aktaş 
Patara kazısını resmen devraldı. Bu gelişmeyi 
sosyal medya hesabından duyuran Havva 
İşkan, “1988’de Patara’ya ilk kazmanın vu-
rulduğu günden bu yana birlikte çalıştığımız 

doktora öğrencim Dr. Öğretim Üyesi Şevket 
Aktaş, Patara kazısının üçüncü başkanı olarak 
görevi devralmıştır. Kurucu kazı başkanı-
mız Fahri Işık ve ikinci kazı başkanı olarak 
ben; kıymetli öğrencimize her zaman destek 
vermeye devam edeceğiz. Bu zorlu görevinde 
kendisine üstün başarılar diliyoruz; yolu açık 
olsun” dedi. 

TERMESSOS BAŞKA BAHARA
Patara aslında bir kazı kompleksi. İçin-

de iki kazı ve fener restorasyonu yürüyor. 
Yürüyen kazılar ise Tepecik ve Nero Hama-
mı... Patara kazı başkanlığı için adı geçen 

Mustafa Koçak, mevcutta Nero Hamamı’nı 
kazıyor. Arkeoloji camiasındaki son bilgile-
re göre Mustafa Koçak, Termessos kazısının 
koordinatörü oldu. Şimdiye kadar hiç kazma 
vurulmamış Termessos’un bu yıl kazılması 
planlanıyordu. Koordinatör olarak da Nevzat 
Çevik’in adı geçti. Nevzat Çevik koordinatör-
lük görevine başlamadı. Zaten kazı da başla-
madı. Termessos kazısının da, başka birçok 
kazı gibi ‘tasarruf genelgesi’ kurbanı olduğu 
anlaşılıyor. Kazı sezonu geçiyor. Mustafa 
Koçak koordinatörlüğünde Termessos’a ilk 
kazmanın vurulması önümüzdeki yıla kaldı.

İdris
ÖZYOL

YÖNETEN

T                                       RSE
KÖŞE

Patara’yı Şevket Aktaş devraldı

Antalya Ticaret ve Sanayi 
Odası (ATSO) Başkanı Yusuf 
Hacısüleyman, TÜİK’in 2024 
yılının ikinci çeyrek büyü-

mesine ilişkin verileri değerlendirdiği 
açıklamasında, ekonominin son 4 yıl-
dır büyümeye devam ettiğini ve son 
dönemde yaşanan yavaşlamaya rağ-
men birçok ülkeden daha hızlı büyü-
düğünü ifade etti. ATSO Başkanı Yu-
suf Hacısüleyman’ın ekonomi ile ilgili 
yaptığı olumlu açıklamalara karşın AT-
SO’nun yayınladığı verilere göre yılın 
ilk 7 ayında Antalya’da karşılıksız çek 
sayısı geçen yıla göre yüzde 145 arttı. 

Antalya, karşılıksız çek sayısındaki 
artış ile adeta zirveyi zorluyor. Yılın ilk 
7 ayında Antalya’da karşılıksız çek sa-
yısı geçen yıla göre yüzde 145 artmış 
durumda.9 bin 32 adet karşılıksız çe-
kin olduğu Antalya’da çeklerin toplam 
tutarı da rekor artış göstererek 5 mil-
yar 400 milyon liraya dayandı. ATSO 
verilerine göre protestolu senet sayısın-
da Antalya Türkiye genelinde ilk 5’te 
yer alırken odaya kayıt yaptıran firma 
sayısı da azaldı. Odaya kayıt yaptıran 
firma sayısında geçtiğimiz yılın aynı 
dönemine göre yüzde 22,27 oranında 
azalırken kaydı silinen firma sayısı ise 
yüzde 28,63 oranın da arttı. 

BAŞKAN HACISÜLEYMAN    
‘OLUMLU BÜYÜME’ DEDİ

Türkiye ekonomisinin son 4 yılda 
kesintisiz büyüdüğünü söyleyen 
Antalya Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Yusuf Hacısüleyman, 
ekonominin son 4 yıldır büyü-
meye devam ettiğini ve son dö-
nemde yaşanan yavaşlamaya 
rağmen birçok ülkeden daha 
hızlı büyüme kay-
dedilmesinin 
önemli oldu-
ğunu vurgula-
yarak, “Eko-
nomi, yılın 

ikinci çeyreğinde yüzde 2.5, ilk çeyrek-
te ise 5.3 oranında büyüdü. 1 yıldır ka-
demeli olarak hasarların telafi edildiği 
bir süreçten geçiyoruz. İkinci çeyrek-
te etkilerini daha net gördüğümüz bir 
dönemden geçtik. Üçüncü çeyrekte de 
benzer sonuçlar göreceğiz. Büyüme-
nin yavaşlamasından memnunuz an-

cak önemli olanın hızlı büyüme 
değil istikrarlı ve sürdürülebilir 

büyüme olduğunun farkın-
dayız” dedi. Başkan Hacı Sü-
leyman ayrıca, “Ekonomide 
dengelenme sürecinin sonu-
na yaklaştığımıza inanıyo-
ruz. Yılın sonuna doğru yö-

nümüzü yeniden 
yukarı çevirme-

miz gerekiyor. 
Aksi takdirde, 
özellikle istih-
dam başta 
olmak üzere, 

reel sektör göster-
gelerinde sorunlar 
artabilir. Gelecek 
dönemde başla-
ması planlanan 
faiz indirimleriyle 
birlikte reel sektö-
rün yeniden can-
lanması ve büyü-
me rakamlarına 
pozitif katkı sağ-
laması daha 
dengeli ve sür-
dürülebilir bir 
büyüme ortamı-
nın sağlanması 
öncelikli beklentilerimiz arasında yer 
almaktadır” ifadelerini kullandı.

UZMANLAR UYARIYOR:                        
BU ALARM ZİLİDİR

Diğer yandan uzmanlar yaşanan ge-
lişmeler konusunda uyarılarda bulun-

du.  Antalya için 
alarm zillerinin 
çaldığını ifade 
edilirken kamu 
bankalarının An-
talya firmaları-
na kullandırdık-
ları kredilerde 
düşüş dikkat çekti. 
Öte yandan kamu 
bankalarının Tür-
kiye geneline göre 
Antalya firmala-
rına yaşanan gü-
ven kaybı sonrasın-
da kullandırdıkları 
kredilerde de yüzde 

6,9’luk bir düşüş gerçekleşti. Bu duru-
mu Antalya karşılıksız çek sayısındaki 
artışa bağlayan uzamanlar ise kentin 
Türkiye ortalamasının çok üstünde ol-
duğunu ifade ederken Antalya’da tica-
retin can çekiştiğine dikkat çekiyorlar.

Ekonomi uçuyor 
çekler patlıyor

ATSO Başkanı Yusuf Hacısüleyman, ülke ekonomisinin son 4 yılda kesintisiz 
büyüdüğüne dikkat çekerken yine ATSO’nun yayınladığı rapordaysa 2024 yılının ilk 7 
ayında karşılıksız çek ve protestolu senet miktarında devasa artış yaşandığı görüldü
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Dünyadan 
kısa kısa

Münih’te silahlı 
şüpheli vuruldu!

ALMANYA’NIN Münih kentinde, 
Nasyonal Sosyalizm Dokümantasyon 
Merkezi Müzesi yakınlarında silahlı 
bir kişi tespit edildi. Polis, düzenlenen 
operasyonla şüpheliyi vurarak yarala-
dığını duyurdu. Münih Polisi’nden ya-
pılan açıklamada, “Çok sayıda kuvvet 
operasyon mahallinde bulunmakta ve 
soruşturmayı sürdürmektedir. Şahıs 
vurularak yaralanmıştır” denildi.

ABD: Rehineler 
için anlaşılıyor

BEYAZ Saray’dan yapılan açıklama-
da, İsrail-Hamas arasında ateşkesi ve 
rehinelerin serbest bırakılmasını öngö-
ren 18 maddelik anlaşmanın 14’ünde 
mutabık kalındığı belirtildi. ABD’li üst 
düzey yetkili, açıklamasında, “Yani te-
mel olarak bu anlaşmanın yüzde 90’ı 
üzerinde mutabık kalındı ve Hamas’ın 
bile kendi teklifinde yer verdiği şartlar 
üzerinde anlaşmaya varıldı” dedi.

Belarus’ta bir ilk: 
Japon casus vakası

BELARUS’UN sınır bölgeleri ve 
askeri tesisleri hakkında istihbarat 
topladığı iddia edilen bir Japon vatan-
daşının ajanlık suçlamasıyla ülkenin 
Gomel şehrinde gözaltına alındığı 
bildirildi. Gözaltına alınan şahsın, 
faaliyetlerinin Belarus’un çıkarlarına 
zarar verebileceğini kabul ettiği iddia 
edilirken olayın bir Japon vatandaşı-
nın Belarus’ta ajanlıkla suçlandığı ilk 
vaka olduğu belirtildi.

Amazon’da yerli 
kabileden saldırı

AMAZON yağmur ormanlarında 
daha önce insanlar ile ‘temas etmemiş’ 
bir yerli kabilesi, odun toplamaya ge-
len kerestecilere ok ve yay ile saldırdı. 
Mirror gazetesinde yer alan habere 
göre, Peru’nun Madre de Dios bölge-
sindeki ormanlık bir alanda, keresteci-
lerin ikisi öldü diğer ikisi ise kayboldu. 
Peru Kültür Bakanlığı, olayın ardından 
savcılık ve polisle birlikte soruşturma 
başlattı.

Ukrayna’da 
orman yangını

UKRAYNA’NIN Kiev, Harkiv 

ve Donetsk bölgelerinde orman 

yangını çıktı. Yetkililer, Kiev’deki 

yangının küçük çapta olduğunu, 

Harkiv’de 2 kişinin yaralandığı-

nı, 200 kişinin tahliye edildiğini, 

Donetsk’te ise hava saldırısı 

sonucu yangının büyüdüğünü 

belirtti. Acil Durum Servisi 

sözcüsü Oleksandr Khorunzhyi, 

hava kirliliğinde herhangi bir 

artış kaydedilmediği belirtti. 

Kuzey Kore’den 
420 çöp balonu

KUZEY Kore ile Güney Kore ara-

sındaki gerginlik karşılıklı askeri 

tatbikatların gölgesinde sürerken 

bölgede tansiyonu daha da yük-

seltecek bir hamle geldi. Güney 

Kore Genelkurmay Başkanlığı’n-

dan yapılan açıklamada, Kuzey 

Kore’nin çöp taşıyan en az 420 

balonu ülkenin sınır bölgelerine 

gönderdiği bildirildi. Balonlarda 

kağıt ve plastik şişe gibi atıkların 

olduğu öğrenildi. 

Trump’tan  
tuhaf açıklama

ABD Başkan Adayı Donald 

Trump, Araştırmacı ve Podcast Su-

nucusu Lex Friedman’ın YouTube 

kanalına verdiği demeçte Ukray-

na’da barışı sağlamaya yönelik bir 

planı olduğunu ancak ayrıntıları 

paylaşmayacağını söyledi. Cum-

huriyetçi Trump, “Ukrayna ve Rus-

ya’yı nasıl durduracağıma dair çok 

kesin bir planım var. Ayrıca Çin 

için de belli bir fikrim var” dedi.

DHA-İHA

2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılı-
nın başlamasına sayılı günler kala 
Kepez Belediyesi, 850 ilkokul ve or-
taokul öğrencisine kırtasiye deste-
ğinde bulundu. Eğitimde fırsat eşitli-
ği ilkesiyle gerçekleştirilen bu destek, 
öğrencilerin yeni eğitim dönemine 
eksiksiz ve hazırlıklı bir şekilde başla-
masını sağlarken, ailelerinde maddi 
yükünü hafifletti. 

Belediye ekipleri, okul çantasından 
kalem kutusuna, defterden cetvel se-
tine kadar her türlü ayrıntının düşü-
nüldüğü kırtasiye setini öğrencilere 
teslim etti. Kepez Belediyesi, kırtasi-
ye setini öğrencilere bir yıl boyunca 
yetecek şekilde hazırladı. 

Tüm öğrencilere başarılı bir eğitim 
yılı dileyen Kepez Belediye Başka-
nı Mesut Kocagöz, “Eğitim bir mille-
tin aydınlık geleceğini inşa etmenin 
en önemli unsurlarından biridir. Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün de 
dediği gibi, ‘Eğitimdir ki, bir milleti 

ya özgür, bağımsız, şanlı bir toplum 
halinde yaşatır ya da esaret ve sefa-
lete terk eder.’ Bu anlayışla, çocukla-
rımızı geleceğe en iyi şekilde hazır-
lamak hepimizin sorumluluğudur. 

Kepez Belediye olarak, bu sorumlu-
luğun bilincindeyiz ve her çocuğu-
muzun kaliteli bir eğitim alabilme-
si için çalışmalarımızı sürdüreceğiz” 
dedi.  İHA

Büyükşehir Belediye Başka-
nı Muhittin Böcek, temaslar-
da bulunduğu Alanya’da ilçe-
nin arıtma sorununu Alanya 

Belediyesi ile iş birliği içinde çözecekle-
rini vurguladı. Mevcut arıtmanın oldu-
ğu bölgede yeni arıtma yapacaklarını 
belirten Başkan Böcek, “Projenin ihale-
si için çalışıyoruz. En kısa sürede bu so-
runu çözerek ilçemize modern bir tesis 
kazandıracağız” dedi. 

Başkan Böcek, Alanya temaslarına 
Cumhuriyet Halk Partisi Alanya İlçe 
Teşkilatını ziyaretle başladı. Başkan Bö-
cek’i, İlçe Başkanı Bülent Kandemir, 

Alanya Belediye Başkanı Osman Tarık 
Özçelik, il yöneticileri, belediye başkan 
yardımcıları, belediye meclis üyeleri, 
partili yöneticiler, kadın ve gençlik kol-
ları ile vatandaşlar karşıladı.

‘HERKESLE İŞBİRLİĞİ İÇİNDE 
ÇALIŞACAĞIZ’

Ziyarette konuşan Başkan Böcek: 
“Antalya Büyükşehir Belediye Baş-
kanlığı’nı partililerimizin ve vatandaş-
larımızın teveccühü ile ikinci kez ka-
zandık. Geçtiğimiz dönem olduğu gibi 
yeni dönemde de 19 ilçedeki belediye 
başkanlarımız ile işbirliği içinde sorun-

ları çözmeye devam edeceğiz. Osman 
Başkanımla birlikte çalışarak hizmetle-
rimizi vermeye devam edeceğiz” dedi.

Başkan Böcek, ilçe teşkilatı ziyareti-
nin ardından Alanya Kaymakamı Fa-
tih Ürkmezer’i makamında ziyaret etti. 
Alanya’daki kurumlarla işbirliği için-
de çalıştıklarını belirten Böcek, yeni 
dönemde de Alanya ile birlikte Antal-
ya’nın diğer ilçelerinde hizmet etmeye 
devam edeceğiz” dedi.

Başkan Böcek, daha sonra Alanya 
Belediye Başkanı Osman Tarık Özçe-
lik’i makamında ziyaret etti. Alanya’da 
gerçekleştirilen yatırımlar hakkında 

açıklamalarda bulunan Böcek, ilçede 
halkın desteğiyle büyük başarılar elde 
ettiklerini vurguladı.

Alanya’ya 3 milyar 477 milyon TL’lik 
yatırım yaptıklarını dile getiren Baş-
kan Böcek, “Alanya merkezin arıtma 
sorununu Alanya Belediyesi ile işbirli-
ği içinde çözeceğiz. Mevcut arıtmanın 
olduğu yerde yeni arıtma yapacağız. 
Şimdi projesinin ihalesi için çalışıyo-
ruz. En kısa sürede bu sorunu çözerek 
ilçemize modern bir tesis kazandıra-
cağız. Antalya ve Alanya’yı azimle ve 
gururla yönetmeye devam edeceğiz” 
dedi. DHA

Gazipaşa’da motosiklet ile sürücüsü 
ve plakası belirlenemeyen bir aracın çar-
pıştığı kazada, motosiklet sürücüsü ağır 
yaralanırken araç sürücüsü ise olay yerin-
den firar etti. Kaza, saat 13.00 sıralarında 
Kahyalar Mahallesi’nde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, Gazipaşa’dan Uğrak 
Mahallesi istikametine seyir halinde olan 
Rıza Göçüküçük (58) idaresindeki moto-
siklete, sürücüsü ve plakası belirleneme-
yen bir araç çarpıp kaçtı. Çarpmanın etki-
siyle savrulan motosikletten asfalt zemine 
düşen 58 yaşındaki adam ağır yaralan-
dı. Kazayı görenler durumu 112 Acil Çağ-
rı Merkezine haber verdi. Kısa sürede olay 
yerine gelen sağlık ekipleri tarafından ilk 
müdahalesi olay yerinde yapılan yara-
lı, sağlık ekiplerince Gazipaşa Devlet Has-
tanesine kaldırıldı. Hastanede kontrolden 
geçirilen Rıza Göçüküçük, ileri tetkik ve te-
davisi için Alanya’da özel bir hastaneye 
sevk edildi. İHA

Alanya’nın arıtma 
sorunu çözülecek
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, Alanya’nın arıtma sorununu Alanya Belediyesi ile işbirliği 
içinde çözeceklerini vurguladı. Bölgede yeni arıtma tesisi yapılacağını belirten Başkan Böcek, “Projenin 
ihalesi için çalışıyoruz. En kısa sürede bu sorunu çözerek ilçemize modern bir tesis kazandıracağız” dedi

Gönüllerİnce eğlendİler
İşitme Engelliler Derneği üyeleri 

başkan Gökhan Kayan’a doğum günü 
sürprizi yaptı.  Dernek Başkanları Gök-
han Kayan’ın 39. yaş gününü kutlayan 
dernek üyeleri, sıcak havalara rağmen 
mesai saatlerinden ödün vererek sürpriz 
organizasyonu gerçekleştirdi.  Antalya İşitme 
Engelliler Derneği Başkanı Gökhan Kayan’ın do-
ğum günüde bir araya gelen işitme engelliler, bir 
süreliğine de olsa bütün dertlerini unuttular. Gün 
boyunca süren etkinlikte gönüllüler ve üyeler 
arasındaki dayanışma ve dostluk ön plana çıktığı-
nı ifade eden Başkan Kayan, toplumsal beraber-
liğin, mutluluğun, huzurun ve sevincin önemine 
vurgu yaparak, ülkenin ekonomik zorlukları 
içinde bile insanların bir araya gelerek gülmeye 
ihtiyacı olduğunu belirtti. Başkan Gökhan Kayan, 
teşekkür mesajında, derneğin toplumsal bera-
berlik için önemli bir platform olduğunu vurgu-
layarak, “Bu tür etkinlikler, insanların bir araya 
gelmesini, birlikte mutlu olmayı sağlar. Özellikle 
ülkemizin zor ekonomik şartlarında, bir nebze 
olsun gülmeye, birbirimizin varlığını hissetmeye 
ihtiyacımız var” dedi. Kayan ayrıca okulların 

yeni eğitim ve öğretim yılı öncesi Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün sözünü hatırlatarak “Eğitimdir 
ki bir ulusu, ya özgür, bağımsız, şanlı, yüksek bir 

toplum olarak yaşatır; ya da tutsaklık ve düşkün-
lüğe bırakır” sözleriyle yeni eğitim öğretim yılını 
kutladı.

SİMRU
SİLAHTAROĞLU

Kırtasiye desteği
Kepez Belediyesi, eğitimde fırsat eşitliği ilkesiyle 850 ilkokul ve ortaokul öğrencisine 
kırtasiye desteğinde bulundu. Belediye ekipleri, okul çantasından kalem kutusuna, 
defterden cetvel setine kadar her türlü ayrıntının düşünüldüğü ve bir yıl boyunca 

yetecek şekilde hazırlanan kırtasiye setlerini öğrencilere teslim ettiMotosikletle 
araç çarpıştı
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K171 Erasmus projesi kapsa-
mında,Doç. Dr. Esra Mankan, 
1 hafta süren bu programda 
Alanya’nın kültürel zenginlik-
lerini ve yerel mutfağını tanı-
tarak, Alanya Üniversitesi’ni 
uluslararası alanda temsil etti. 
Doç. Dr. Mankan, program bo-
yunca ‘Sağlıklı Mutfak’, ‘Türk 
Mutfağı’, ‘Gastronomi Trendle-
ri’, ‘Yavaş Yemek Hareketi’ ve 
‘Beslenme Alışkanlıkları’ konu-
larında seminerler ve dersler 
verdi, sürdürülebilirlik konusu-
na vurgu yaptı.

Doç. Dr. Esra Mankan, katıl-
dığı uluslararası eğitim prog-
ramında, Alanya’nın zengin 
kültürel mirasını ve yöresel 
mutfağını öne çıkardı. Semine-
lerinde, Alanya’nın yerel tatla-
rıyla birlikte bölgedeki gastro-
nomi kültürünü katılımcılara 
aktaran Doç. Dr. Mankan, 
Alanya’nın turistik potansiye-

lini uluslararası bir platforma 
tanıtma fırsatını buldu. K171 
Erasmus projesi sayesinde 
University of The Bahamas’ta 
dersler veren Doç. Dr. Mankan, 
Erasmus programının sundu-
ğu imkanların önemine de-
ğindi. Alanya Üniversitesi’nin 
öğrencilerine ve akademik 
kadrosuna uluslararası eğitim 
fırsatları sunduğunu belirten 
Mankan, bu tür programların 
üniversite için bir köprü vazife-
si gördüğünü de aktardı.

Eğitim programı kapsamın-
da sunduğu dersler ve semi-
nerlerle sürdürülebilirlik ko-
nusunu ön plana çıkaran Doç. 
Dr. Esra Mankan, ‘Sağlıklı Mut-
fak’, ‘Yavaş Yemek Hareketi’ ve 
‘Beslenme Alışkanlıkları’ konu-
larında eğitimler verdi. Man-
kan, Erasmus programına da-
hil edilen ülkelerin büyük bir 
fırsat olduğunu söyledi.  DHA  

Antalya İl Güvenlik ve Asayiş Toplantı-
sı Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığın-
da yapıldı. Toplantıya İl Jandarma Komutanı 
Tuğgeneral Tarık Hekimoğlu, Sahil Güven-
lik Antalya Grup Komutanı Yarbay Tolga Coş-
kun ve İl Emniyet Müdürü İlker Arslan ka-
tıldı. Toplantının ardından ağustos ayında 
Antalya genelinde gerçekleşen asayiş olay-
larını istatistiklerle açıklayan Antalya Valisi 
Hulusi Şahin, uyuşturucuyla mücadeleye yö-
nelik il genelinde düzenlenen 863 narkotik 
operasyonunda 932 şüpheliye işlem yapıldı-
ğını ve bunlardan 72’sinin tutuklanarak ce-
zaevine gönderildiğini açıkladı.

6 KİLO79 GRAM EROİN ELE GEÇİRİLDİ

Vali Şahin ayrıca düzenlenen operasyon-
larda 6 kilo 79 gram eroin, bin 54 kilogram 
bonzai, 69,8 kg Skunk, 20 kg Psikoaktif Man-
tar, 37,2 kg Esrar, 6,5 kg Kokain, 29,1 kg Me-
tamfetamin, 2.305 adet Sentetik Ecza, bin 
700 adet Captagon, bin 25 adet Extacy ve bin 
363 kök Kenevirin ele geçirildiğini açıkla-
dı. Şahin ayrıca NARVAS projesi kapsamın-
da yapılan 353 ihbara istinaden 349 uygu-
lama yapıldığını belirtti. İl genelinde 12 bin 
517 asayiş olayının meydana geldiğini ve 
bu olaylarda yüzde 95,5 aydınlatma başarı-
sı sağlandığını belirten Antalya Valisi Hulu-
si Şahin, gerçekleyen olayların 4 bin 580’inin 
kişilere, bin 838’inin ise malvarlığına karşı iş-
lenen suçlar olduğunu söyledi.

Antalya’da 5 bin 301 aranan şahsın yaka-
landığını ve bunlardan 741’inin tutuklandığı-
nı belirten Şahin, emniyet güçleri tarafından 
ağustos ayı içerisinde yapılan çalışmalarda 
157 adet tabanca, 285 av tüfeği, 38 kurusıkı 
tabanca, 2 bin 502 adet Fişek, 12 adet çalın-
tı oto, 30 adet çalıntı motosiklet, 202 bin 130 
TL. nakit para, 1 milyon 100 bin TL değerin-
de ziynet eşyası, 1 milyon 415 bin 600 TL. de-
ğerinde döviz ele geçirildiğini açıkladı. Şa-
hin ayrıca, il genelinde gerçekleştirilen 3 bin 
824 uygulamanı 2 bin 14’ünün şok uygula-
ma olduğunu ve 1 milyon 441 bin 768 şa-
hıs ile 1 milyon 13 bin 4 aracın sorgulandığı-
nı belirtti.

Kaçakçılık ve organize suçlarla mücadele 
kapsamında ise toplam 204 operasyon ger-
çekleştirildiğinin altını çizen Vali Şahin, bu 
operasyonların 11’inin organize suç, 156’nin 
kaçakçılık 34’ünün mali suçlar ve 3’ünün ise 

Ulusal Güvenliğe yönelik suçlar olduğunu 
belirtti. Operasyonlarda 248 şüpheli şahsa iş-
lem yapıldığını ve 8 şahsın tutuklandığını, 17 
şahıs hakkında adli kontrol kararı verildiği-
ni, 223 şahsın ise serbest bırakıldığını belir-
ten Antalya Valisi Hulusi Şahin, bin 858 adet 
tarihi eser, 3 bin 385 adet elektronik sigara, 8 
bin 833 litre alkol, 2 bin 984 litre etil alkol, 67 
şişe kaçak içki, 3 bin 363 litre kaçak içki, 7 bin 
427 paket sigara, 5 bin 660 adet kaçak eşya, 
504 bin 500 adet dolu makaron, 1 milyon 729 
bin 300 adet boş makaron, bin 88 kg tütün, 
133 adet kaçak cep telefonu, 15 adet tabanca, 
1 adet tüfek, 251 adet fişek, bin 12 adet tıb-
bi malzeme, 59 adet sahte para, 16 adet şar-
jör ve 30 bin kg sahte şampuan ele geçirildi-
ğini açıkladı.

Trafik denetimlerinde ise İl genelinde ger-
çekleştirilen denetlemelerde 342 bin 563 sü-
rücünün denetlendiğini belirten Vali Şahin, 
98 bin 162 adet idari para cezası uygulana-
rak 2 bin 867 araç trafikten men edildiği-
ni açıkladı. İl genelinde ağustos ayı içerisin-
de 2 bin 477 trafik kazası meydana geldiğini 
ve bu kazalarda 10 kişinin hayatını kaybe-
derken bin 811 vatandaşın ise kazayı yara-
lı olarak atlattığını belirten Şahin, engelli 
araçları için ayrılmış park yerleri denetimle-
ri kapsamında ise bin 768 araca cezai işlem 
uygulandığını belirtti. Antalya Valisi Hulusi 

Şahin ayrıca ağustos ayı sonu itibariyle An-
talya’da tescilli motorlu araç sayısının 1 mil-
yon 530 bin 367 olduğunu ve bunların yüzde 
30’nun 465 bin 692 adet ile motosiklet oldu-
ğunu açıkladı.

251 GEMİ/TEKNE VE İŞLETMEYE CEZA

Antalya Valisi Hulusi Şahin Son olarak Sa-
hil Güvenlik unsurları tarafından bin 508 
adet gemi/tekne ve işletme kontrol edildiğini 
belirterek, “Kontroller neticesinde mevzuat-
lara aykırı faaliyette bulunduğu tespit edilen 
251 gemi/tekne ve işletmelere gerekli işlem-
ler uygulanmıştır. 6 bin 318 şahsın sorgula-
ması yapılmış olup, 5 kişinin arama kaydının 
olduğu, 1 şahsın cezaevi firarisi olduğu tes-
pit edilerek gerekli işlemler yapılmıştır” dedi. 
Yapılan gemi/tekne kontrollerinde uyuşturu-
cu ve uyarıcı madde kullanan 2 şahsa adli iş-
lem uygulandığının altını çizen Vali Şahin, 
usulsüz içki satışı ve sunumu yapan 7 deniz 
aracına ise işlem yapılarak yaklaşık 600 şişe 
alkol ürününe el konulduğunu belirtti. Şa-
hin ayrıca, Çevre Kanunu’na muhalefetten 
8 adet tekne/gemiye 400 bin TL, Su Ürünleri 
Kanunu’na muhalefetten 3 şahsa 120 bin TL 
olmak üzere toplamda 520 bin TL idari para 
cezası uygulandığını ve bir düzensiz göç ola-
yında ise 5 düzensiz göçmenin sağ olarak 
kurtarıldığını belirtti.  İHA

Kıbrıs’ın Limasol şehrinden 
yola çıkan Bahama bayraklı, 
265 metre uzunluğundaki ve 
737 mürettebatı bulunan ‘Ma-
rella Discovery’ isimli lüks kru-
vaziyer gemisi, Alanya Lima-
nı’na demirledi. Karaya ayak 

basan turistlerin bazıları tur 
otobüsleri ve safari araçlarına 
binerek şehrin güzelliklerini 
görmek için yola çıktı. Büyük 
çoğunluğu ise Alanya’nın tari-
hi ve turistik yerlerini gezmeyi 
tercih etti. İHA

Dünyanın en büyük Havacı-
lık, Uzay ve Teknoloji Festiva-
li TEKNOFEST kapsamında dü-
zenlenen teknoloji yarışmaları 

Antalya ANFAŞ Uluslararası Fuar ve 
Kongre Merkezi’nde başladı. 5-8 Eylül 
tarihleri arasında gerçekleştirilecek ya-
rışmalar teknoloji tutkunlarını bir ara-
ya getirirken heyecan dolu bir yolcu-
luğa ev sahipliği yapıyor. TEKNOFEST 
Akdeniz kapsamındaki 49 ana katego-
ri, 127 alt kategoride düzenlenen yarış-
malara toplam 1 milyon 650 bin yarış-
macı başvurusu alınırken, Antalya’da 
düzenlenecek olan 25 teknoloji yarış-
masına ise 1 milyon 500 binin üzerin-
de yarışmacı başvuruda bulundu. Tu-
rizmin kalbi Antalya’da düzenlenen 
yarışmalarda yapay zekadan haber-
leşme alanına, biyoteknolojiden tarım 
teknolojileri alanına kadar çeşitli alan-
larda hayallerini gerçeğe dönüştürmek 
ve en iyisi olmak isteyen gençlerin pro-
jeleri yarışıyor. TEKNOFEST Akdeniz’in 
ilk gününde TEKNOFEST ve 
Baykar Yönetim Kurulu 
Başkanı Selçuk Bayraktar, 
ANFAŞ fuar alanındaki 
stantları gezerek, yarışma-
cılarla sohbet edip, fotoğ-
raf çektirdi.

EĞİTİMLER 
VE PANELLER 

DÜZENLENECEK

TEKNOFEST kapsamında 

Türkiye’nin en büyük teknoloji 
firmaları tarafından dört gün bo-
yunca eğitimler, paneller ve su-
numlar düzenleniyor. Teknolo-
ji yarışmalarını yakından takip 
etmek isteyen ziyaretçiler ala-

na www.teknofest.org web sitesi üze-
rinden online kayıt yaparak hızlı giriş 
yapabilecek. Girişlerin tamamen ücret-
siz olduğu festivalde, 7 yaş altındaki zi-
yaretçiler için kayıt zorunluluğu bulun-
muyor.  DHA

Döşemealtı ilçesinde jandarma ekiplerinin ger-
çekleştirdiği operasyonda bin 45 kilogram kıyıl-
mış tütün ele geçirildi. Antalya İl Jandarma Komu-
tanlığınca, kaçakçılıkla mücadele kapsamında okul 
öncesi okul önlerinde tek dal sigara satışının en-
gellenmesi maksadıyla KOM Şube Müdürlüğü ve 
Döşemealtı İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri Dö-
şemealtı’nda operasyon gerçekleştirdi. Ekiplerin 
yaptıkları aramalarda toplam bin 45 kilogram kı-
yılmış tütün ele geçirilirken, olayla ilgili bir şüpheli 
hakkında adli işlemlere başlandı.   İHA

Teknofest başladı
Dünyanın en büyük Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) teknoloji yarışmaları 

finallerine bu yıl 5-8 Eylül’de Türkiye turizminin başkenti Antalya ev sahipliği yapıyor

Manavgat’ta Cumhuriyet Başsav-
cılığı talimatları doğrultusunda ara-
nan şahısların yakalanmasına yönelik 
çalışmalar devam ediyor. Bu kapsam-
da Manavgat İlçe Jandarma Komutanlı-
ğı Asayiş ekipleri, dolandırıcılık suçun-
dan aranan O.O. isimli şahsı yakaladı. 
Şahsın, kendisini kamu görevlisi veya 
banka, sigorta, kredi kurumlarının ça-
lışanı olarak tanıtarak dolandırıcılık 
yaptığı gerekçesiyle hakkında kesin-
leşmiş 12 yıl 49 ay 40 gün hapis ceza-
sı olduğu belirlendi. Gözaltına alınan 
O.O., adli işlemlerin ardından çıkarıldı-
ğı mahkemece tutuklanarak cezaevine 
gönderildi.  İHA

Daha fazla 
kaçamadı
Dolandırıcılık suçundan 12 yıl 49 ay 
40 gün hapis cezası bulunan şahıs, 

jandarma ekiplerinin operasyonu sonucu 
yakalandı. O.O adli işlemlerinin ardından 

tutuklanarak cezaevine gönderildi

Asayiş berkemal
İl Güvenlik ve Asayiş Toplantısı Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında yapıldı. Şahin, Antalya’da 

ağustos ayında düzenlenen 863 narkotik operasyonunda 6 kilo 79 kilogram eroinin ele geçirildiğini açıkladı

Lüks gemİde 
bİn 743 turİst
Alanya Limanı’na 4’üncü kez demirleyen ‘Marella 

Discovery’ isimli lüks gemi, çoğunluğu İngiliz 
olmak üzere bin 743 turist getirdi

Antalya’da
1 tondan fazla 
kıyılmış tütün 

ele geçirildi

Yöresel lezzetler
Bahamalar’da tanıtıldı
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Galatasaray’ın 
kadrosu belli oldu 

Galatasaray’ın, UEFA Avrupa Ligi 
için bildirdiği kadroda 22 futbolcu 

yer aldı. Bu sezon UEFA Avrupa Ligi’nde 
yer alacak Galatasaray’ın bu organi-
zasyonda mücadele edeceği kadro 
belli oldu. Galatasaray, Avrupa Ligi’nde 
Tottenham, Ajax, PAOK, AZ Alkmaar, 
Malmö, Dinamo Kiev, Elfsborg ve RFS 
ile karşı karşıya gelecek. Aslan ilk ma-
çını da 25 Eylül’de evinde Yunan ekibi 
PAOK ile oynayacak.  

Joao Mario
çok mutlu 

Beşiktaş’ın yeni transferi Porte-
kizli futbolcu Joao Mario, siyah-be-

yazlılara transferi için mutlu olduğu 
söyleyerek, “Buraya gelmek istedim, 
çünkü bir değişiklik arıyordum. Beşik-
taş en başından beri çok netti. Takıma 
yardım etmek için burada olmaktan 
dolayı gerçekten mutluyum. Kupalar 
kazanabilecek bir takım olduğumuzu 
düşünüyorum” dedi.

Juan Mata
Avustralya’da 

Avustralya ekibi Western Sydney 
Wanderers, 36 yaşındaki İspanyol 

futbolcu Juan Mata’yı kadrosuna kattı. 
Son olarak Japonya’da forma giyen 
İspanyol futbolcu Juan Mata’nın yeni 
adresi belli oldu. Tecrübeli futbolcu, 
Avustralya takımlarından Western Syd-
ney Wanderers’a transfer oldu. Kulü-
bün resmi internet sitesinden konuyla 
ilgili yapılan açıklamada, Juan Mata’yı 
kadrolarına kattıkları ifade edildi.

Milli takım
sahaya çıkıyor 

A Milli Futbol Takımı, UEFA 
Uluslar B Ligi 4. Grup ilk maçında 

yarın Galler’e konuk olacak. Milliler, 
bu maçla birlikte Galler ile 10. kez 
karşılaşacak. Almanya’da düzenlenen 
Avrupa Futbol Şampiyonası’nda çeyrek 
final oynayan A Milli Futbol Takımı’nın 
UEFA Uluslar Ligi’ndeki macerası 
bugün oynayacağı maçla başlayacak. 
Milliler, Uluslar B Ligi 4. Grup ilk 
mücadelesinde TSİ 21.45’te Cardiff City 
Stadyumu’nda Galler ile karşılaşacak.

Hakan Çalhanoğlu
Ballon d’Or’a aday 

Milli futbolcu Hakan Çalhanoğlu, 
2024 Ballon d’Or ödülüne aday 

gösterildi. 28 Ekim Pazartesi günü Pa-
ris’te Theatre du Chatelet’te yapılacak 
önemli gecede “En iyi kadın futbolcu, 
En iyi erkek futbolcu, Kadınlarda en iyi 
kulüp, Erkeklerde en iyi kulüp, Kopa 
Trophy, Yachine Trophy, Yılın en iyi er-
kek teknik direktörü, Yılın en iyi kadın 
teknik direktörü” ödülleri sahiplerini 
bulacak.

Victor Osimhen’in
sözleşmesi uzatıldı 

İtalya Serie A ekibi Napoli, Gala-
tasaray’a kiralık olarak transfer 

olan Victor Osimhen’in sözleşmesinin 
30 Haziran 2027’ye kadar uzatıldığını 
açıkladı. Galatasaray’ın Napoli’den 
kiralık olarak kadrosuna kattığı Victor 
Osimhen’in sözleşmesi uzatıldı. Napoli, 
Nijeryalı oyuncunun Haziran 2025’e 
kadar sarı-kırmızılı kulübe katıldığını, 
sözleşmesinin ise 30 Haziran 2027’ye 
kadar yenilendiğini duyurdu.  

Süper Lig’de ilk 4 hafta geride kalırken milli 
ara ile biraz nefeslendik. 

Ligin ilk 4 haftasına baktığımızda hakem-
lerin çokça tartışılmadığı, hatalı kararların eskisi 
kadar ön plana çıkmadığı, kavga dövüşün çok 
olmadığı, seslerin çok fazla yükselmediği bir 
dönem gördük. 

Geçtiğimiz yıllara kıyasla sezona biraz daha 
sakin başladık. 

Bu anlamda mutluyuz…
Tabi bunun bir takım nedenleri var. 
Bunlardan bir tanesi de transfer döneminin 

devam ediyor olması. 
Transfer dönemi sürdüğü için takımlar şuan 

oyuncu takibinde. 

Hemen hemen her takım, kadrosunu güçlen-
dirmeyi hedefliyor. 

Bu nedenle de saha içine yada saha içinde 
alınan sonuçlara çok fazla odaklanamıyor. 

Milli aranın ardından ise işin rengi değişebilir.
Çünkü milli aranın ardından derbiler başlaya-

cak. 
Transfer dönemi kapanacak. 
Takımlar saha içine daha fazla odaklanmış 

olacak. 
Ve alınan her kötü sonuç, öncelikle hakemlere 

yansıtılacak. 
Yani aslında lig milli ara bittikten sonra Türki-

ye’de başlayacak. 
Şuan lig başlamış değil. 

Ne zaman tartışmalar başlar, o zaman 
Türkiye’de lig tam anlamıyla başlamış 
olur. 	

Bu nedenle henüz insanların odak 
noktası hakemler yada dış etkenler de-
ğil. 

Skorboard hiç değil. 
Önümüzdeki hafta itibariyle alışık 

olduğumuz düzene döneceğimizi düşü-
nüyorum. 

Umarım ben yanılırım da sezon sonuna kadar 
bu sakinlik devam eder. 

Çünkü kavga ve gürültünün Türk futboluna 
kattığı hiçbir şey yok. 

İçerdeki kavga ve gürültü Avrupa’da bizleri 
temsil eden takımlarımıza da yansıyor. 

Bununla kalmayıp milli takıma kadar sirayet 
ediyor. 

Bununla birlikte de hem Avrupa’da hem de 
milli takımda olmadık sonuçlar almak durumun-
da kalıyoruz. 

Kendi içimizdeki kavgayı bırakıp artık yönü-
müzü Avrupa’ya dönme zamanı geldi. 

Kavgayı bırakalım önümüze bakalım. 

Osman
 ÖZTOKMAK

Lig daha 
başlamadı

FIFA’da iki dosyası bulunan An-
talyaspor’da transfer yasağı de-
vam ediyor. Kırmızı beyazlı yö-
netim ise yasağı kaldırıp takıma 

iki oyuncu takviyesi yapmak niyetin-
de. Kırmızı beyazlılarda Başkan Sinan 
Boztepe, bu anlamda yasağın kaldırıl-
ması için çalışmalarını sürdürürken 
tran9fser dönemi ise 13 Eylül’de sona 
erecek. 

TRANSFER SEZONUNUN ÇOĞUNU 
YASAKLI GEÇİRDİ

Antalyaspor geçen sezon aldı-
ğı transfer yasağı sebebiyle 2024 yaz 
transfer sezonunun büyük bir bölümü-
nü yasaklı geçirdi. Kırmızı beyazlılar 
prensip anlaşmasına vardığı oyuncula-
rı da yasak kaldırıldıktan sonra kadro-
suna katabilmişti. Transfer döneminde 
kalkan yasak sonrası resmi mukavele-
leri imzalayan kulüp yeni transfer olan 

oyunculara da bu sayede lisans çıkara-
bilmişti.  İmzalar atıldıktan sonra yine 
aynı transfer sezonu için geçerli olan  
bir transfer yasağı cezası daha alan 
Antalyaspor 26 Haziran’da başlayıp Ey-

lül ayının 13’ünde sona erecek olan iki 
buçuk aylık transfer döneminin nere-
deyse 2 aylık kısmını yasaklı geçirmek 
zorunda kaldı.

Kosovalı futbolcu Zymer Bytyqi’den 

ise Antalyaspor’a sevindirici bir ha-
ber geldi. Kosovalı oyuncu Bulgaristan 
Ligi ekiplerinden CSKA Sofia ile anlaş-
tı. Bu durumda Kosovalı oyuncu An-
talyaspor’dan üç yıllık mukavele ücre-
tini değil, takımda oynadığı dönemin 
parasını alabilecek. Böylelikle oyun-
cunun alacak olduğu ücret de düşmüş 
olacak. Kosovalı oyuncunun yanı sıra 
Britt Curtis Assombalonga da Antal-
yaspor’dan alacakları olan ve transfer 
yasağına sebep olan bir başka oyun-
cu durumunda. Demokratik Kongo-
lu oyuncunun da yaklaşık 250 bin 
Euro alacağı bulunuyor. Transfer yasa-
ğı kalkar ve Antalyaspor’un ilk iş ola-
rak Andros Townsend’e resmi imza 
attırması bekleniyor. Yönetimin Town-
send dışında bir orta saha oyuncusu-
na daha imza attırmak istediği ve bu 
oyuncu ile de anlaşma sağlandığı öğre-
nildi.  HABER MERKEZİ

Takımlarında ve bireysel branşlarında altyapı-
dan yetiştirdikleri öğrenciler ile müsabakalara katı-
lan Kepez Belediyespor Kulübü, kadın voleybolunda 
da geleceğe yatırım yapıyor. Geçen eğitim öğretim 
sezonunda kulüp antrenörleri ilçedeki okullarda ye-
tenek taraması gerçekleştirdi. Seçilen 2017 ile 2018 
doğumlu öğrenciler, haftada 3’er gün top ve kondis-
yon antrenmanları yapmaya başladı. Bu sezon okul-
larda yetenekli ve istekli olduğu belirlenen 2018 do-
ğumlu 30 kızdan 18’i, 2017 doğumlulardan ise 60 
adaydan 20’si seçildi. Boy, kilo, çeviklik, hız ve du-
rarak atlama testlerinden geçen adaylar, velilerinin 
düzenli antrenmanlara gelme taahhüdü ile takım-
lara alındı. Her iki altyapı takımının antrenörü Şadi-
ye Doğan, “Geleceğin Kepez’in file sultanlarını şim-
diden belirliyoruz. Öğrencilerimizi milli takımlarda 
görmeyi istiyoruz” dedi.  DHA

Süper Lig’de mücadele eden Antal-
yaspor Kulübü Başkanı Sinan Boztepe, Ke-
mer Belediye Başkanı Necati Topaloğlu’na 
nezaket ziyaretinde bulundu. Başkan To-
paloğlu, ziyaretten duyduğu memnuni-
yeti dile getirerek, Boztepe’ye Kemer’de 
özellikle eğitim alanında yaptıkları başa-
rılı projeler ve diğer çalışmalarla ilgili bil-
gi verdi. Antalyaspor Başkanı Boztepe ise 
eğitime verdiği desteklerden dolayı Baş-
kan Topaloğlu’na teşekkür etti. Ziyaret 
sonrası Boztepe, Başkan Topaloğlu’na, Ne-
cati Topaloğlu yazılı Antalyaspor forması 
hediye etti. HABER MERKEZİ 

Antalyaspor’da 
gündem yasak

Transfer sezonu kapanmadan yasağı kaldırmak isteyen 
Antalyaspor, iki oyuncuyu takıma takviye yapmak istiyor

Alanyaspor, Süper Lig’in 5. hafta-
sında sahasında Hatayspor ile oynaya-
cağı maçın hazırlıklarına başladı. Cengiz 
Aydoğan Tesisleri’nde gerçekleştirilen 
antrenmana ısınma çalışmalarıyla 
başlayan futbolcular, ardından iki grup 
halinde top kapma çalışması yaptı. Ant-
renman, dar alanda oyun ile sona erdi. 
Alanyaspor, yarın yapacağı çift antren-
manla çalışmalarına devam edecek.  İHA

Alanyaspor sıkı çalışıyor

Filenin Sultanları 
Kepez’de yetişiyor
Sezona 2’nci Lig’de başlayacak olan Kepez Belediyespor Kulübü’nün voleybol antrenörleri, 

okul taramalarında seçtikleri 2017 ve 2018 doğumlu sporcu adaylarından takım kurdu Boztepe 
Kemer’de



Konyaaltı Belediyesi, Halk Sağlı-
ğı Buluşmalarını sürdürüyor. 3-9 Eylül 
Halk Sağlığı Haftası’nda ilçe sakinlerini 
unutmayan Konyaaltı Belediyesi, Gür-
su ve 23 Nisan Emekli Kahvelerinde va-
tandaşları sağlıklı beslenme konusunda 
bilgilendirdi. Diyetisyen Yiğit Ali Çoban, 
emeklilere günlük beslenme düzenleri-
nin nasıl iyileştirebileceği, sağlıklı tarif-
ler ve porsiyon kontrolü hakkında de-
taylı bilgi verdi.

Diyetisyen Yiğit Ali Çoban’ın verdiği 
bilgilerin çok faydalı olduğunu dile ge-
tiren emekli Meral Damar, “7’de 70’e 
Sağlıklı Beslenme Buluşmaları’nı çok 
başarılı buldum. Bu programın devam 
etmesini isterim. Sağlıklı beslenmeyi, 

yiyeceklerimizin kalori değerlerini di-
yetisyenimiz çok güzel anlattı. Artık 
yemeklerimi nasıl daha dengeli yapa-
bileceğimi öğrendim ” dedi. Etkinliğe 
katılan Haydar Yılmaz ise, “Konyaal-
tı Belediyesi’nin düzenlediği bu tür et-
kinliklere katılıyorum ve çok beğeniyo-
rum. Diyetisyenimiz çok güzel konulara 
değindi. Beslenmemize bundan son-
ra daha dikkat edeceğiz” diye konuştu. 
Halk Sağlığı Buluşmaları kapsamında 
6 Eylül Cuma günü saat 11.00’de Gür-
su Emekli Kahvesi’nde, 15.00’te ise 23 
Nisan Emekli Kahvesi’nde (Siteler Ma-
hallesi) sağlık ekipleri tarafından vatan-
daşlara ücretsiz tansiyon ölçümü yapı-
lacağı bildirildi.  HABER MERKEZİ
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Haluk
Levent 
Elmalı’yı 
coşturdu
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 672. Tarihi Elmalı 
Yağlı Pehlivan Güreşleri Kültür ve Sanat Etkinlikleri kapsamında 

düzenlenen Haluk Levent konserinde hemşehrileriyle buluştu

Türkün ilk er meydanı Elmalı’da bu yıl 672’ncisi 
gerçekleştirilecek Elmalı Yağlı Pehlivan Güreşle-
ri Kültür ve Sanat Etkinlikleri, Haluk Levent Kon-
seri ile başladı. Elmalılıların yoğun ilgi gösterdiği 

geceye Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, meclis üyele-
ri, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.

‘HEMŞEHRİLERİMİZİN EMRİNDEYİZ’

Elmalı’da olmaktan memnuniyet duyduğunu belir-
ten Başkan Muhittin Böcek, Elmalı’nın kadim bir şehir 

olduğunu söyledi. Böcek, “Elmalımızın 60 mahallesinde 
5 yılda yapmamız gereken ne varsa yaptık. Biz demok-
rasi inancımızla herkese sahip çıkacağız. 5 yıl sizlerle be-
raber iyi günümüzde kötü günümüzde sizlerle beraber 
olacağız” dedi. Gecede konser veren Haluk Levent, şar-
kılarını Elmalılılar ile birlikte seslendirdi. Haluk Levent 
konser sırasında sık sık sahneden inerek seyircilerin 
arasına gitti. Levent, hem esprileri hem de şarkılarıyla 
Elmalı halkının gönlünü fethetti. Anadolu Rock’un sevi-
len ismi Haluk Levent, gecede sevilen şarkılarının yanı 
sıra marşlar da seslendirdi.  dha

CHP ANTALYA İL BAŞKANLIĞI 
Tüm Halkımız Davetlidir

CUMHURİYET 
HALK PARTİSİ

CUMHURİYET HALK PARTİSİ
TÜRKİYE’NİN BİRİNCİ PARTİSİ

9 EYLÜL 2024 

YAŞINDA

SAAT: 14.00 -1600 

DOÇ.DR. 
AHMET OĞUZ DEMİR 

KO
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ŞEF : FURKAN ÜSTÜNDAĞ

GÖRKEM DURMAZ 
& ANTALYA ÜSTÜN KENT ORKESTRASI
KEMER BELEDİYESİ GENÇLİK ORKESTRASI

KO
NS

ER

SAAT: 16.00 

ATATÜRK KÜLTÜR MERKEZİ ASPENDOS SALONU (AKM)

Haftada bİr 
plastİk yİyoruz

Akdeniz sahillerinde ‘Plastiksiz Kı-
yılar, Plastiksiz Sular’ projesini yürüten 
Ekolojik Araştırmalar Derneği (EKAD) 
Başkanı Dr. Ali Fuat Canbolat, “Mikrop-
lastikler, mesela bir annenin plasenta-
sı aracılığıyla bebeğe geçebiliyor. Bilim-
sel araştırmalara göre bir kişi, haftada 
1 kredi kartı ağırlığında mikroplastik yi-
yor” dedi.

Akdeniz’de 26 yıldır nesli tehlike al-
tındaki caretta caretta türü deniz kap-
lumbağalarının korunması için çalışma-
lar yürüten EKAD, sahiller ve denizlerde 
aşırı artış gösteren plastik kirliliğine 
karşı mücadele başlattı. Birçok kumsa-
lın plastik atık çöplüğüne döndüğüne 
dikkat çekilen çalışmalarda, karaya atı-
lan plastik atıkların da nehirler aracılı-
ğıyla denizlere taşındığı ve insan sağlığı 
dahil tüm ekosistemi tehdit ettiği vur-

gulandı.
EKAD Başkanı ve Hacettepe Üniversi-

tesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü’nden 
Dr. Ali Fuat Canbolat, plastik kirliliğinin 
tüm dünyada endişe verici boyutlara 
ulaştığını belirterek, “Çünkü plastikle-
rin yolu er ya da geç kıyılarda, denizler-
de ve okyanuslarda son buluyor. Deniz-
lerdeki tüm kirliliğin yüzde 80’i plastik 
atıklar. Böyle giderse denizlerde balık-
lardan çok plastik olacağı öngörülüyor. 
Besin zincirine öylesine girmiş durum-
dalar ki insanlar olarak tükettiğimiz yi-
yecekler aracılığıyla her hafta 1 kredi 
kartı büyüklüğünde plastik yiyoruz, far-
kında olmadan. Bu plastik kirliliğinde 
hepimizin payı var, özellikle de tek kul-
lanımlık plastikleri kullanmaya ve do-
ğaya atmaya devam ettiğimiz sürece” 
dedi. dha

Vatandaşlara 
diyetisyen desteği


	EKSPRES 1-6
	EKSPRES 2-6
	EKSPRES 3-6
	EKSPRES 4-4
	EKSPRES 5-6
	EKSPRES 6-6
	EKSPRES 7-6
	EKSPRES 8-6

